
  amethyst.cz, s.r.o., Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice tel: 59 611 28 83   fax: 59 611 03 73 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka 
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethys t@amethyst.cz  

 
Biologie: 
 
Tabule 400x120 pylon, jednolistá, zelená 
 
Cena včetně instalace: 29.900 K č bez DPH 

 

 
ilustr. obrázek 

 
Použití se jednou tabulí konstrukce standard ((přírodně eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými 
plastovými rohy, velmi odolný, keramický povrch, vypalovaný při 810 stupních, krátká odkládací 
polička) nezávisle vyvažovanými. Výška pylonu je 290 cm. Povrch tabule je magnetický keramický, 
s možností výběru – zelená keramika na popis křídou nebo bílá keramika na popis fixou. Jednotlivé 
magnetické povrchy tabulí mohou být 

KERAMIC zelený (Z)  - magnetický povrch s velkou otěruvzdorností, vhodný pro časté 
použití hlavně ve školách, na popis křídou 

Krátká odkládací poli čka 

 

Plátno: 240x179 / 232x145, formát 16:10 
 
Cena včetně instalace: 28.300K č bez DPH 
 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethys t@amethyst.cz  

 
Ilustr. obrázek 

 
- motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky na projekci 
- včetně zabudovaného RF dálkového ovládání 
- ocelový čtvercový tubus  
- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
- upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo 
- upevnění na zeď / strop 
- bezúdržbový, bezhlučný motor 
- inovovaná navíjecí hřídel napomáhá optimální rovinnosti projekční plochy 
- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
- Typ D - matně bílý na textilní bázi, zadní strana šedá 

 

HB4 

 

Tabule 300x120 pylon, jednolistá, zelená 
 
Cena včetně instalace: 24.800K č bez DPH 

 

 
 

 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethys t@amethyst.cz  

 

Použití s jednou tabulí konstrukce standard ((přírodně eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými 
plastovými rohy, velmi odolný, keramický povrch, vypalovaný při 810 stupních, krátká odkládací 
polička) nezávisle vyvažovanými. Výška pylonu je 290 cm. Povrch tabule je magnetický keramický, 
s možností výběru – zelená keramika na popis křídou nebo bílá keramika na popis fixou. Jednotlivé 
magnetické povrchy tabulí mohou být 

Povrch: KERAMIC zelený (Z)  - magnetický povrch s velkou otěruvzdorností, vhodný pro časté 
použití, především ve školách, na popis křídou 

Krátká odkládací poli čka 

 

Tabule pro projekci 200x120 
 
Cena včetně instalace: 11.900K č bez DPH,  

 
Bílé tabule keramické - KERAMIC, jsou bílé magnetické tabule. Jejich povrch tvoří kovová fólie, na 
kterou je nanesený velmi tvrdý keramický smalt, odolný vůči poškrábání. 
Matná verze pro projekci, nedoporučujeme pro psaní. 
 

 

Včetně seřízení obrazu projektoru. 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethys t@amethyst.cz  

 

HB6 

 

Tabule 300x120 pylon, jednolistá, zelená  
 
Cena včetně instalace: 24.800K č bez DPH 

 

 
 

 

Použití s jednou tabulí konstrukce standard ((přírodně eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými 
plastovými rohy, velmi odolný, keramický povrch, vypalovaný při 810 stupních, krátká odkládací 
polička) nezávisle vyvažovanými. Výška pylonu je 290 cm. Povrch tabule je magnetický keramický, 
s možností výběru – zelená keramika na popis křídou nebo bílá keramika na popis fixou. Jednotlivé 
magnetické povrchy tabulí mohou být 

Povrch: KERAMIC zelený (Z)  - magnetický povrch s velkou otěruvzdorností, vhodný pro časté 
použití, především ve školách, na popis křídou 

Krátká odkládací poli čka 

 

Plátno: 240x179 / 232x145, formát 16:10 
 
Cena včetně instalace: 28.300K č bez DPH 
 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránc ů míru 33,703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethys t@amethyst.cz  

 
Ilustr. obrázek 

 
- motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky na projekci 
- včetně zabudovaného RF dálkového ovládání 
- ocelový čtvercový tubus  
- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
- upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo 
- upevnění na zeď / strop 
- bezúdržbový, bezhlučný motor 
- inovovaná navíjecí hřídel napomáhá optimální rovinnosti projekční plochy 
- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
- Typ D - matně bílý na textilní bázi, zadní strana šedá 

 
 

Cenové shrnutí: 
 
 

biologie cena kč bez DPH cena Kč s DPH 

pylon 400x120 Z 29900 36179 

plátno 232x145 28300 34243 

cena celk 58200 70422 

      

HB4 cena kč bez DPH cena Kč s DPH 

pylon 300x120 Z 24800 30008 

tabule 200x120 mat 11900 14399 

cena celk 36700 44407 

 HB6 cena kč bez DPH cena Kč s DPH 

pylon 300x120 Z 24800 30008 

plátno 232x145 28300 34243 

cena celk 53100 64251 

 
 
Pozn: instalace obsahují: u tabulí: montážní sadu, dopravu, práci, úklid 
Instalace u pláten obsahují: instalaci plátna na stěnu, dotažení napájení v lištách, seřízení a 
nastavení plátna. 


